[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015  №  100
д. Савино

О снятии полномочий  депутата

Совета депутатов Савинского сельского поселения

В соответствии с  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Савинского сельского поселения
 На основании заявления депутата совета депутатов Гусева В.Ю.

  РЕШИЛ:

1. Снять  полномочия депутата Совета депутатов Савинского сельского поселения с Гусева В.Ю. по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Савинский вестник".

Глава сельского поселения                                                           А.В. Сысоев